
ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2025№ 1301-У
О назначении выборов в 
Воронежскую городскую Думу

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Воронежской 

области от 27.06.2007 № 87-03 «Избирательный кодекс Воронежской 

области» Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы в Воронежскую городскую Думу шестого созыва 

на 14 сентября 2025 года.

2. Решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем

через пять дней со дня его принятия.

Председатель
Воронежской городской Думы


